[image: ger1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района

22.01.2021 г.                                                                                                     № 10

с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 5 от 12.01.2021 г. «О признании утратившими силу постановлений администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Междуреченского сельского поселения, администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 5 от 12.01.2021 г. «О признании утратившими силу постановлений администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. во втором абзаце пункта 1 цифры «№ 89» заменить цифрами «№ 86»;
1.2. в восьмом абзаце пункта 1 цифры «29.12.2019» заменить цифрами «29.12.2018».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                   М.Н.Соколов

О.А.Быстрова
image1.jpeg